

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Vyhřívané střešní vpusti

DATUM: 26.02.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace byly zjištěny chybějící položky ve smluvním výkazu výměr a na dodávku a montáž 8 kusů vyhřívaných střešních vpustí s detekcí.

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat chybějící položky ve výkazu výměr.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL20.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 78 108,- Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 0 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) 06.03.2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 6.3.2019 podpis/datum

SOUPIS PRACÍ



Slavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL20 - ZL20 - Vyhřívání střešní vustlí

Soupis: ZL20 - Vyhřívání střešní vpustí

Místo: Datum: 26.02.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							78 108,00
1	K	Pol1	Detekce vody na vrstvě pojistné Hydroizolace TV SIGN KL	ks	8,000	3 270,60	26 164,80
2	K	Pol2	Nástavec střešní vpustí TWNE v500 PVC vyhříváná	ks	7,000	3 960,60	27 724,20
3	K	Pol3	Vpust' střešní TWE 110 PVC V vodorovná vyhříváná	ks	1,000	4 057,20	4 057,20
4	K	Pol4	Koš ochranný TWOK v 133 perforovaný	ks	8,000	745,20	5 961,60
5	K	Pol5	Vpust' střešní TW 110 BIT S svislá	ks	7,000	2 028,60	14 200,20